
 

Zarządzenie Nr 0050.111.2020  

Wójta Gminy Bieliny 

z dnia 26 października 2020 roku 

 

w sprawie zawieszenia funkcjonowania placówek Stacji Wsparcia funkcjonujących  

w ramach projektu pn.: „Bielińskie Stacje Wsparcia”  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku  o samorządzie  gminnym 

(tekst jedn.: Dz. U. z 2020r. poz. 713) w związku z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia                         

20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii                     

(Dz. U. z 2020 r., poz. 491 ze zm.: Dz.U. z 2020r. poz. 522, poz.531 i poz.565) oraz mając                            

na względzie wniosek z dnia 26 października 2020r. Kierownika projektu pn. „Bielińskie stacje 

wsparcia”, zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

Zawiesić na okres od dnia 27 października 2020 roku do 08 listopada 2020r. funkcjonowanie 

utworzonych w ramach projektu pn.: „Bielińskie Stacje Wsparcia” n/w placówek wsparcia: 

1) Stacji Wsparcia w Strażnicy OSP  w Lechowie,  

2) Stacji Wsparcia w Szkole Podstawowej  w Hucie Nowej, 

3) Stacji Wsparcia w Szkole Podstawowej  w Bielinach,  

4)  Stacji Wsparcia w Świetlicy w Napękowie, 

5) Stacji Wsparcia w Szkole Podstawowej w Porąbkach, 

6) Stacji Wsparcia w Szkole Podstawowej  w Hucie Podłysicy.  

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi projektu pn. „Bielińskie stacje wsparcia”. 

§ 3 

Zarządzenie  wchodzi  w życie  z dniem 27 października 2020r. 

 

Wójt Gminy Bieliny 

/-/ Sławomir Kopacz 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

W związku z epidemią choroby COVID-19 oraz ogłoszonym na obszarze 

Rzeczpospolitej Polskiej stanem epidemii, Jednostka Realizująca Projekt pn. „Bielińskie stacje 

wsparcia” Kierownik projektu pismem z dnia 26 października 2020 r. zwrócił się z prośbą o 

wyrażenie zgody na zawieszenie funkcjonowania Placówek Wsparcia Dziennego utworzonych 

i realizowanych w ramach projektu pn. „Bielińskie stacje wsparcia” od dnia 27.10.2020 r. do 

08.11.2020 r.  

Prośba jest podyktowana wprowadzeniem na terenie całego kraju czerwonej strefy oraz 

kolejnych obostrzeń z tym związanych. Szybki wzrost zachorowań na terenie Polski oraz stale 

rosnąca liczba chorych oraz przebywających na kwarantannie zamieszkałych na terenie Gminy 

Bieliny, wydaje się być niepokojąca, dlatego należy ograniczyć kontakty uczestników projektu 

z otoczeniem.  Jest to również czas kiedy należy zachować szczególne środki ostrożności, aby 

zminimalizować ryzyko rozpowszechniania się wirusa wśród uczestników projektu oraz 

mieszkańców całej Gminy Bieliny.   

Uczestnicy projektu w każdej chwili mogą telefoniczne lub mailowo, zgłaszać potrzebę 

konsultacji psychologicznych lub wszelkie problemy opiekuńczo-wychowawcze.  

 


